

آبی‌ها مقابل گل‌خورترین تیم لیگ برتر

لطفاً از خواب بیدار شو



پیش‌بازی

آنچه در این ایام پیش از پیش استقلال را با چالش مواجه ساخته خط حمله ناکارآمد این تیم است. خط حمله به بلوک شرق اروپا است باید که حتی از ضعیف‌ترین فصل استقلال نیز بدتر است



خط حمله ناکارآمد این تیم است. خط حمله استقلال آماری از خود به جا گذاشته که حتی از ضعیف‌ترین فصل استقلال نیز بدتر است. استقلال در بدترین فصل خود در تمام طول دوران راه‌اندازی لیگ برتر تا این اندازه در فاز گلزنی ناکام نبوده است. استقلال در فصل دوم لیگ برتر که از لحاظ هجومی تیمی ضعیف بود ۳۳ گل به ثمر رساند اما اکنون آمار گلزنی در استقلال به شکلی است که اگر در

بازی‌های باقی‌مانده لیگ برتر ۱۳ گل به ثمر نرساند، که احتمالش خیلی هم کم است، بدترین خط حمله تمام دوران حیات خود در لیگ برتر خواهد بود. به‌ساطول تاریخ را ثبت خواهد کرد. بنابراین تیم بوژوویچ برای راهیابی ازآمارهای ضعیف هم که شده باید مقابل گل‌گهرنمایش متفاوتی را به جا بگذارد.

آن چنانی نخواهد داد. سیدحسین حسینی دروازه‌بان خواهد بود. آرمین سهرابیان، محمدحسین مرادمند و رافائل سیلوا در خط دفاع به کار گرفته خواهند شد. حردانی هم به احتمال زیاد یکی دیگر از ارکان دفاعی خواهد بود. در خط میانی آرش رضواند، روزبه چشمی، دیدیه اندونگ، ماشا‌پیروف و رضاییان بازی خواهند کرد. در خط حمله نیز جوئل کوچو و محمدرضا آزادی به میدان خواهند رفت.

۵ بازیکن استقلال در خطر محرومیت از بازی با هوادار

استقلال امشب در سیرجان مقابل گل‌گهر قرار خواهد گرفت. این بازی از اهمیت بسیاری برای آبی‌ها برخوردار است چرا که شکست احتمالی مقابل این تیم، کار استقلال را برای ماندن در لیگ برتر به‌اما و اگر خواهد انداخت چرا که آبی‌ها در روزهای آتی باید با تیم‌های در حال سقوط نیز بازی کنند. استقلال بعد از بازی با گل‌گهر سیرجان میزبان تیم هوادار است و این بازی شاید از بازی با گل‌گهر نیز حساس‌تر باشد چرا که هوادار در تلاش است خود را در لیگ برتر حفظ کند که برای رسیدن به این مهم بردن استقلال می‌تواند بسیار گره‌گشا باشد.

استقلال اما در شرایطی خود را به آن بازی می‌رساند که احتمال دارد برخی بازیکنانش به دلیل دریافت کارت زرد در بازی با گل‌گهر، آن دیدار را از دست بدهند. رامین رضاییان، ابوالفضل زمانی، محمد حسین مرادمند، صالح حردانی و روزبه چشمی، بازیکنانی هستند که در صورت دریافت کارت زرد محروم شده و بازی با هوادار را از دست خواهند داد. بدون شک غیبت هر یک از این بازیکنان برای استقلال مسأله‌ساز خواهد شد سیرجان باید تیم در بازی با گل‌گهر سیرجان باید طوری عمل کند که داور ناچار به دادن کارت زرد نشود. به هرحال استقلال اکنون در وضعیتی است که سقوطش به دسته پایین‌تر محتمل است و برای جلوگیری از این فاجعه باید طوری عمل کند که لاقفل ابزار کافی را در بازی‌های باقی‌مانده تا پایان لیگ برتر در اختیار داشته باشد. به هرحال باید دید حربه بوژوویچ برای دور شدن از بحران بیش‌تر به واسطه غیبت مهره‌های سرشناس تیمش چه خواهد نمود و آیا ابتکار را در دست خواهد داشت یا خیر؟!

بازگشت اسلامی به ترکیب؟

یکی از احتمالات جدی بازی با گل‌گهر سیرجان حضور محمدحسین اسلامی در ترکیب اصلی است. گرچه این بازیکن تازه از بند مصدومیت رها شده و کتف آسیب‌دیده خود را ترمیم کرده اما به نظر می‌رسد با توجه به اینکه استقلال در خط مشکلات بزرگی دارد و نتوانسته عملکرد مطلوبی از خود به جا بگذارد، این بازیکن شانس زیادی برای بازی در ترکیب استقلال داشته باشد. به جز اسلامی بازیکنانی همچون کوچو و آزادی هم هستند که شانس بیشتری برای بازی در ترکیب اصلی دارند اما اسلامی نیز کم‌شانس نیست و سرمربی استقلال در صورت لزوم می‌تواند از وجود این بازیکن بهره بگیرد. اسلامی بعد از گلی که وارد دروازه الاهلی عربستان در لیگ نخعیان کرد، به یک بازیکن ویژه در ترکیب استقلال تبدیل شد اما بعد از آن بازی درخشش به دلیل مصدومیت دیگر نتوانست استقلال را همراهی کند.

محرومیت سایپنتو پابرجا است

محرومیت سایپنتو که از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعمال شده همچنان به قوت خوب باقی است. سایپنتو بعد از رفتارهای نامناسبی که در دوران مربیگری در استقلال داشت با محرومیت ۴ ماهه مواجه شد و چنانچه بخواهد دوباره در فوتبال ایران مربیگری کند باید این محرومیت را پشت سر بگذارد. البته گفته می‌شود احتمال تعلیق شدن محرومیت سایپنتو به مدت ۲ ماه وجود دارد که باید دید اگر روزی این مربی که سابق سکان هدایت استقلال را به دست داشت به ایران بازگردد چه سرنوشتی در انتظارش خواهد بود.

مهرداد محمدی بالاتر از همه مهاجمان استقلال

یکی از آمارهای عجیب در استقلال تعداد گلی است که مهرداد محمدی در ۲ بازی برای استقلال به ثمر رسانده است. این بازیکن که مجموعاً ۱۴۳ دقیقه در ترکیب استقلال بوده موفق شده یک بار برای استقلال گل بزند. آماری که همین حالا برابری می‌کند با برخی مهاجمان استقلال که دقیقاً قابل توجهی در ترکیب استقلال بوده و فرصت حضور در بسیاری از بازی‌ها را نداشته‌اند. شاید اگر محمدی در ترکیب استقلال حضور داشت بسیاری از معادلات استقلال برهم می‌خورد و این تیم نتایج مطلوب‌تری به دست می‌آورد. مهرداد محمدی همین حالا از لحاظ گلزنی آماری بهتر از بازیکنانی همچون کوچو، جوما، آزادی و بسیاری دیگر از مهاجمان استقلال دارد. آمار محمدی حتی بهتر از بلانکو و رضایی هم هست که در نیم‌فصل از استقلال جدا شدند. شاید اگر محمدی مصدوم نمی‌شد استقلال وضعیت بسیار بهتری در فصل جاری تجربه می‌کرد اما آسیب‌دیدگی بدموقع و محرومیت سختگیرانه‌ای که برای این بازیکن اعمال شد به استقلال ضربه مهلکی وارد ساخت.



اکبری: حرف دلال‌ها را گوش نکنند و به پیشکسوتان توجه کنند هواداران نباید با استقلال قهر کنند

با همه توان‌شان بازی کنند تا موفق شوند.

چه پیشنهادی برای فصل بعد دارید؟

بازیکنان بزرگی برای تیم جذب شوند و نظری جویباری به عنوان یک مدیرعامل کاربند، حتماً یک مربی درجه اول را جذب کند.

این خواسته من است. توصیه خاصی به عنوان پیشکسوت استقلال برای مدیران این تیم دارید؟

از نظر پیشکسوتان استقلال بهره بیشتری بگیرند. باید از نظر پیشکسوتان استفاده کنند نه دلال‌ها. دلسوزان باشگاه باید نقش اصلی را بازی کنند؛ اشخاصی که جوانی و بخش مهمی از زندگی‌شان را برای استقلال گذاشته‌اند و دلسوزانه زحمت کشیده‌اند و به همین دلیل باشگاه حتماً باید از تجربه چنین دلسوزانی نهایت بهره را ببرد.

انتظار می‌رود هواداران هم پشت‌نیم‌باشند.

هرچند که استقلال دلچسب بازی نمی‌کند اما من از هواداران استقلال که عاشقان تیمشان هستند و همیشه از استقلال بیشترین حمایت را داشتند می‌خواهم به ورزشگاه بروند و با نیم‌آشتمی کنند تا تیم هم در لیگ بماند و هم قهرمان جام حذفی شود.



نقل قول

قهرمانی در جام حذفی به اعتقاد بسیاری از کارشناسان استقلالی فصل سیاه آبی‌ها را با خاطره خوش تمام خواهد کرد و مرمی برزخم‌ها خواهد بود. بدالله اکبری یکی از همین پیشکسوتان است که قهرمانی در جام حذفی را ضروری می‌داند.

بازی مقابل گل‌گهر چه طور ارزیابی می‌کنید؟

بازی راحتی نیست اما قطعاً بازیکنان استقلال در این دیدار با همه توان بازی خواهند کرد و بهترین نمایش ممکن را ارائه خواهند داد. بازی در سیرجان



این است که آیا این تیم قادر به خروج از این بحران عمیق خواهد بود؟ پاسخ به این سؤال، در گروی تغییرات اساسی در تفکرات تاکتیکی، ایجاد انسجام و هماهنگی بیشتر

کورس قهرمانی قرار داشت و با ارائه بازی‌های تماشاکرپسند، امید را در دل هواداران زنده نگه داشته بود. علاوه بر عملکرد ضعیف در جدول رده‌بندی، عملکرد نهاجمی استقلال نیز جای بسی تأمل دارد. استقلال در طول تاریخ لیگ برتر، همواره به عنوان یکی از تیم‌های گلزن شناخته شده اما بررسی آمار گلزنی این تیم از اولین دوره لیگ برتر تا پایان فصل بیست و سوم نشان می‌دهد که استقلال در فصل دوم با به ثمر رساندن ۲۳ گل، بدترین عملکرد خود را در این زمینه داشته است. در نهایت، سؤالی که ذهن هر هوادار استقلال را به خود مشغول کرده،

سال در رتبه‌های دورقمی جدول سرگردان بود و در نهایت، با کسب رتبه سیزدهم، بدترین عملکرد خود در تاریخ لیگ برتر را به ثبت رساند. اما در این بین یک نکته مهم نباید فراموش شود؛ نکته‌ای که شاید استقلال فعلی را به بدترین استقلال تاریخ تبدیل کند. وضعیت کنونی استقلال، با توجه به مقطع زمانی فصل، نگران‌کننده‌تر از همیشه است. قرار گرفتن در رتبه دوازدهم در بین شانزده تیم در پایان هفته بیست‌وششم، اتفاقی است که در تاریخ باشگاه استقلال بی‌سابقه بوده است. این در حالی است که در همین مقطع از فصل گذشته، استقلال در

شاهد فرزا و نشیب‌های بسیاری برای این تیم بوده است. با این حال، وضعیت فعلی، تفاوت‌هایی اساسی با بحران‌های پیشین دارد. فشارهای همیشگی سکوها و انتظارات عاملی فلج‌کننده تبدیل شده و مانع از شکوفایی پتانسیل‌های موجود در تیم شده است. برای درک عمق فاجعه، نگاهی به گذشته خواهیم داشت. لیگ هفتم را به یادآورید، فصلی که با ناصر حجازی آغاز شد و با فیروز کریمی ادامه یافت. استقلال در آن

فصل جاری لیگ برتر برای باشگاه استقلال با آرزوهای فراوان و امید به قهرمانی آغاز شد. هواداران و کارشناسان، با توجه به خریدهای انجام شده و وعده‌های داده شده، انتظار داشتند تیمی قدرتمند و مدعی را در مستطیل سبز ببینند اما آنچه در عمل رخ داده، فاصله‌ای معنادار با این انتظارات دارد. استقلال از گردآبی از مشکلات فنی، تاکتیکی و روانی دست و پا می‌زند و نتایجی کسب می‌کند که برای هواداران صبور و پرشور این تیم، غیرقابل قبول است. این نخستین باری نیست که استقلال در لیگ برتر با چنین بحرانی روبه‌رو می‌شود. تاریخ ۲۳ دوره گذشته لیگ،

استقلال بدترین رکورد خودش را می‌شکند؟

بحران واقعی

